

344/2022

Dodávateľ : Ladislav Mihalik - LAAX Šafárikova 104 Kyjevská 38 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 10746811 DIČ: 1020673962 IČ DPH: SK1020673962 Živnostenský register č. 808-1019 Banka : ČSOB, a.s. Rožňava SWIFT : CEKOSKBX Tel.: +421587885200 Fax : +421587885202 Faktúru vyhotovil : Šmelková Dagmar		Faktúra číslo : 20220563 Objednávka číslo : DO202200532 Dodací list číslo :	
Odberateľ : ZŠ Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s VJM Kozmonautov 2 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 30689333 DIČ: 2021296134 IČ DPH:		Poštová adresa: ZŠ Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s VJM Kozmonautov 2 048 01 Rožňava	
Konečný príjemca :		Dátum vyhotovenia	
Miesto určenia :		Dodanie tovaru/služby	
		Dátum splatnosti	
		07.11.2022	
		07.11.2022	
		17.11.2022	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy : Osobný odber	
		Číslo účtu : 4000490714/7500	
		IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714	
		Suma : 154,07	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
			0008
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4666	výkres	200,00	ks	0,0420	0,05	20	8,40	1,68	10,08
2	1630	xerografický papier farebný /pastel.farby/	1,00	ks	9,0950	10,91	20	9,10	1,82	10,91
3	1631	xerografický papier farebný /intenzívne farby/	1,00	ks	10,0300	12,04	20	10,03	2,01	12,04
4	010020	výkres farebný/50ks mix	1,00	ks	4,1580	4,99	20	4,16	0,83	4,99
5	010021	výkres farebný/50ks mix	1,00	ks	7,7520	9,30	20	7,75	1,55	9,30
6	1647	xerografický papier farebný	600,00	ks	0,0420	0,05	20	25,20	5,04	30,24
7	3321	plastelína	10,00	ks	1,3180	1,58	20	13,18	2,64	15,82
8	2868	nožnice detské pre ľavákov 13cm	5,00	ks	1,4620	1,75	20	7,31	1,46	8,77
9	014718	lepidlo tekuté disperzné	5,00	ks	1,4170	1,70	20	7,09	1,42	8,50
	3948	lepidlo tyčinka Milan	10,00	ks	0,8110	0,97	20	8,11	1,62	9,73
11	0620	pištoľ tavná lepiaca	1,00	ks	7,3430	8,81	20	7,34	1,47	8,81
12	013302	lepiace tyčinky do tavnej pištole	5,00	ks	0,4800	0,58	20	2,40	0,48	2,88
13	009203	fólia laminovacia A4	50,00	ks	0,2660	0,32	20	13,30	2,66	15,96
14	6414	popisovač permanentný	5,00	ks	1,0060	1,21	20	5,03	1,01	6,04

Základ pre DPH 20 % : 128,39
DPH 20 % : 25,68

Celková suma s DPH 154,07
Celková fakturovaná suma: EUR 154,07

nd. 11. 11. 2022